
AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

igäenám
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

l :48029483

PLNÁ MOC

evidenční číslo

D-02312021

AŽD Praha s.r.o.

zastoupená XXXX XXXXXXX XXXXXXXX jednatelem společnosti

jakožto zmocnitel

uděluje plnou moc

panu XXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

ředitele divize Automatizace silniční techniky Brno

jakožto zmocněnce

ke schvalování, uzavírání a podpisu smluv dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, a to:

1.1. kupních smluv s podnikateli do výše hodnoty plnění 500 000 Kč bez DPH (mimo vlastních investic);
1.2. kupních smluv s nepodnikateli do výše hodnoty plněnl 50 000 Kč bez DPH;
1.3. smluv o dílo s podnikateli do výše hodnoty plnění 5 000 000 Kč bez DPH;
1.4. smluv o dílo s nepodnikateli do výše hodnoty plnění 1 000 000 Kč bez DPH; &#39;

1.5.smluv servisnlch v úhrnu za 1 rok na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty plnění 500 000,-
Kč bez DPH;

1.6. smluv nájemních v úhrnu za 1 rok na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty plnění 100 000,-
Kč bez DPH;

1.7. smluv o zprostředkování;

1.8. příkazních smluv;

1.9. smluv o spolupráci.

ke schvalování a podpisu smluv a jiných dokumentů uzavíraných v souvislosti se zadávacími řízeními dle

zákona

Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to:

2.1 .smluv souvisejících s přípravou a podáním nabídek včetně veškerých dokumentů, prohlášení a

smluv tvořících nabídku v působnosti Automatizace silniční techniky Brno a uzavírání následných
realizačních smluv, a to v níže uvedených limitech:

2.1.1. smluv o dílo do výše hodnoty plněnl 5 000 000,- Kč bez DPH;
2.1.2. smluv kupních do výše hodnoty plnění 500 000,-Kč bez DPH;

2.1.3. smluv nájemních v úhrnu za 1 rok na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty plnění
100 000,-Kč bez DPH;

2.1.4. smluv servisních v úhrnu za 1 rok na každou jednotlivou smlouvu do výše&#39; hodnoty plnění
500 000,-Kč bez DPH;

2.1.5. smluv o sdružování do společností v souladu se ZZVZ.

2.2. k vyřizování veškerých právních jednání spojených s těmito nabídkami

2.3.k podávání žádostí o vysvětlení a ke vznášeni námitek proti úkonům zadavatele a vyřizování

veškerých právních jednání s těmito dotazy a námitkamí spojených,

[Pořadové číslo formuláře PM: OPSI1 539]



AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Éedeném

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616
l O: 48029483

3. zastupovat AŽD Praha s.r.o. při jednáních a pracovních kontaktech s obchodními partnery v oblastiAutomatice silniční techniky Brno.
4. k uplatňování práv poškozeného v rámci adhezniho řízení v trestním řízení,5. kjednáni a provádění veškerých právních úkonů spojených svyzvednutím odcizených věcí divizeAutomatizace silniční techniky Brno od Policie ČR.

Tato plná moc je platná do odvolání a nahrazuje plnou moc evidenční číslo D-031/2019 ze dne 20. 6. 2019,která pozbývá platnosti.

V Praze dne 944.?- 43927

X
X

XX
XXXXXX

XXXX XXX

XXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

 

XZmocněni pñjímám:
X

XXXX XXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX

OVÉRENI-LEGALIZAC

W
,l

,

/Bezné ăíslo ověfovad krihyzoľ° b/ ,á »Z

XX XX X XXXXXX XXXXX
X

XX XXXXXXXXX XXXXXXXX 1,/
XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXX

XXX

   

&#39;shot totožnost byla prokázala pliným (ledním

lprůkazem, two listinu přede mnou vlastnoručně

podepsal.
/ “o ”f, 14/

„a

XXXXXXX XXX XX
X

XX
X

[Pořadové číslo formuláře PM: OFS/1539]



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 110067_003000, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: XXXXX XXXXXXXXXXX

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Praha 106

Česká pošta, s.p. dne 11.08.2021

I mms

140774643-21801 1 -21081 1174428

      


